

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 93/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4198/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **24/08/2022 às 09:00**

MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 27.256.185/0001-56

E-mail:-habilitarlicitacao@gmail.com | **Telefone:** (31) 97519-1153

Lote 16 LOTE 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
16 - CREME TIPO DESENGRAXANTE 500G CREME TIPO DESENGRAXANTE 500G	2.500 - UNIDADE	8,04	20.100,00
Marca: CONVER HAND'S CITRUS	Fabricante: COSMODERMA IND. E COMÉRCIO	Modelo: DESENGRAXANTE 500G	

Lote 25 LOTE 25

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
25 - BLOQUEADOR TIPO SOLAR OCUPACIONAL BLOQUEADOR TIPO SOLAR OCUPACIONAL	1.250 - UNIDADE	11,82	14.775,00
Marca: PROSUN	Fabricante: COSMODERMA IND. E COMÉRCIO LTDA	Modelo: FPS-30 DE 120G	

Lote 26 LOTE 26

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
26 - SPRAY TIPO CONTRA INSETOS 120G SPRAY TIPO CONTRA INSETOS 120G	1.250 - UNIDADE	7,13	8.912,50
Marca: REPELMAX	Fabricante: COSMODERMA IND. COMÉRCIO LTDA	Modelo: SPRAY 120g	
Total de MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI			43.787,50

PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI - 38.120.208/0001-17

E-mail:-paranamed@paranamed.com | **Telefone:** (42) 3304-2264

Lote 11 LOTE 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
11 - LUVA TIPO PVC 25 CM LUVA TIPO PVC 25 CM	2.500 - PAR	11,45	28.625,00
Marca: VOLK CA 46837	Fabricante: VOLK CA 46837	Modelo: VOLK CA 46837	

Lote 22
LOTE 22

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
22 - BOTINA DE SEGURANCA DIVERSOS NUMEROS			
BOTINA DE SEGURANCA DIVERSOS NUMEROS	750 - PAR	50,45	37.837,50
Marca: CARTOM CA 38362	Fabricante: CARTOM CA 38362	Modelo: CARTOM CA 38362	
Total de PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI			66.462,50

SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA - 06.176.619/0001-38**E-mail:**-licitacaosmbh@yahoo.com | **Telefone:** (31) 2123-0380**Lote 10**
LOTE 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
10 - LUVA LATEX FORRADA EM ALGODAO			
LUVA LATEX FORRADA EM ALGODAO	5.000 - PAR	3,03	15.150,00
Marca: Volk CA 38310	Fabricante: Volk CA 38310	Modelo: luva latex	

Lote 12
LOTE 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
12 - LUVA TIPO PVC 45 CM			
LUVA TIPO PVC 45 CM	1.250 - PAR	18,75	23.437,50
Marca: Jundtex CA 30514	Fabricante: Jundtex CA 30514	Modelo: pvc 45 cm	

Lote 21
LOTE 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
21 - COLETE TIPO REFLETIVO			
COLETE TIPO REFLETIVO	500 - UNIDADE	10,15	5.075,00
Marca: Super Safety	Fabricante: Super Safety	Modelo: colete tipo x	

Lote 27
LOTE 27

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
27 - LUVA TIPO PIGMENTADA			
LUVA TIPO PIGMENTADA	750 - PAR	2,90	2.175,00
Marca: Volk CA 36347	Fabricante: Volk CA 36347	Modelo: luva pigmentada	
Total de SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA			45.837,50

Karina Miranda de Meira Pereira - 20.357.402/0001-55**E-mail:**-karina@caepis.com.br | **Telefone:** (31) 99867-5251**Lote 2**
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
2 - PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG			

PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	1.000 - UNIDADE	1,42	1.420,00
Marca: PREVENT	Fabricante: PREVENT	Modelo: C.A 36817	
Lote 3 LOTE 3			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
3 - OCULOS TIPO AMPLA VISAO			
OCULOS TIPO AMPLA VISAO	375 - UNIDADE	30,91	11.591,25
Marca: SUPER SAFETY	Fabricante: SUPER SAFETY	Modelo: C.A 30481	
Lote 4 LOTE 4			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
4 - MASCARA DESCARTAVEL PFF1 COM VALVULA.			
MASCARA DESCARTAVEL PFF1 COM VALVULA.	12.500 - UNIDADE	1,30	16.250,00
Marca: SAFETY PLUS	Fabricante: SAFETY PLUS	Modelo: C.A 45865	
Lote 5 LOTE 5			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
5 - MASCARA SENDO DESCARTAVEL PFF1 SEM VALVULA			
MASCARA SENDO DESCARTAVEL PFF1 SEM VALVULA	12.500 - UNIDADE	0,89	11.125,00
Marca: SAFETY PLUS	Fabricante: SAFETY PLUS	Modelo: C.A 46323	
Lote 14 LOTE 14			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
14 - LUVA NEOPRENE TIPO FLOCADA			
LUVA NEOPRENE TIPO FLOCADA	400 - PAR	6,50	2.600,00
Marca: HANDEX	Fabricante: HANDEX	Modelo: C.A 46919	
Lote 18 LOTE 18			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
18 - SAPATO DE SEGURANCA DIVERSOS NUMEROS			
SAPATO DE SEGURANCA DIVERSOS NUMEROS	700 - PAR	64,50	45.150,00
Marca: PALMILHADOS	Fabricante: PALMILHADOS	Modelo: C.A 41173	
Lote 30 LOTE 30			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
30 - BOTA OCUPACIONAL EM COURO			
BOTA OCUPACIONAL EM COURO	200 - PAR	248,15	49.630,00
Marca: MARLUVAS	Fabricante: MARLUVAS	Modelo: C.A 41370	
Total de Karina Miranda de Meira Pereira			137.766,25

WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43

E-mail:-vendas@wtradebrasil.com | Telefone: (31) 3493-7170

Lote 9
LOTE 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
9 - PROTETOR SOLAR FACIAL INCOLOR. PROTETOR SOLAR FACIAL INCOLOR.	500 - UNIDADE	39,90	19.950,00
Marca: DISTRAI	Fabricante: DISTRAI	Modelo: DISTRAI	

Lote 19
LOTE 19

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
19 - BOTA DE BORRACHA DIVERSOS NUMEROS BOTA DE BORRACHA DIVERSOS NUMEROS	750 - PAR	59,90	44.925,00
Marca: INPRO	Fabricante: INPRO	Modelo: INPRO	

Lote 23
LOTE 23

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
23 - CAPA DE CHUVA REFORCADA CAPA DE CHUVA REFORCADA	2.500 - UNIDADE	25,90	64.750,00
Marca: ECOPOLI	Fabricante: ECOPOLI	Modelo: ECOPOLI	
Total de WTRADE INTERMEDIACÃO DE NEGÓCIOS LTDA			129.625,00

BH Soldas Equipamentos de Proteção Individual EIRELI - 21.151.275/0001-04**E-mail:**-adm_ijcarq@yahoo.com.br | **Telefone:** (31) 99829-5242**Lote 28**
LOTE 28

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
28 - CHAPEU DE PALHA COM ABAS CHAPEU DE PALHA DE ABAS LARGAS E COR CLARA PARA PROTECAO CONTRA O SOL, CHUVA, SALPICOS. E DIVERSOS CHAPEU DE PALHA COM ABAS CHAPEU DE PALHA DE ABAS LARGAS E COR CLARA PARA PROTECAO CONTRA O SOL, CHUVA, SALPICOS. E DIVERSOS	1.500 - UNIDADE	17,00	25.500,00
Marca: ATHENAS	Fabricante: ATHENAS	Modelo:	
Total de BH Soldas Equipamentos de Proteção Individual EIRELI			25.500,00

Sabará, 12 de Dezembro de 2022.

Demétrius Gil - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio